[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2013 года

                         № 388
О награждении знаком «За заслуги перед Белоярским районом»

         В  соответствии со статьей 2 устава  Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 17 июня 2008 года № 44 «Об учреждении знака «За заслуги перед Белоярским районом», рассмотрев представление главы Белоярского района о награждении за выдающиеся заслуги граждан в реализации и экономической политики Белоярского района, культурно-просветительской и общественной деятельности, развитии местного самоуправления, в связи с празднованием Дня Белоярского района, Дума Белоярского района р е ш и л а:

        1. Наградить знаком «За заслуги перед Белоярским районом» Грайфера Валерия Исааковича, председателя совета директоров  Открытого акционерного общества «Нефтяной компании «ЛУКОЙЛ».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района                                                          А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                   С.П.Маненков